~~Amicorum Album~~
~~Muneri posthumo~~

471
384

~~Amicorum Album~~
~~Muneri posthumo~~
~~Muneri posthumo~~
~~Muneri posthumo~~
Posthumum Muneri

Imp^{no} doct^{mo} Viro
Jacobo Pilio
Senatori doradraceno
Const. Aug^{na}.
Sal.

De muneri posthumo, et quasi ex prestantiss^{imo} Patru^{is} tui
fideicommiss^o in saeculum transmitto, gratum est Vir Imp^{no}
quam quod maxim^o. Ill^{ud} mihi in eorum censu, quos cum
duobus Janis, secundo douzag^{is} filio, accubo sibi fato eriptos
Batavia jure suo attonnum dolitura est. Amicorum Album
m^{ea} quod nigrescent^{is} sepi^{us} volueris, aliquando factum nol^{is}.
nunc quod intristi exedundum est. Ingessi me illustri turba
non valde libens: nisi quod utl^{is} pudenti et rto volup^{is} fuit
testatum facer^e quanti amicitiam magnorum virorum putem,
quod est a r^e amari. Vale. Scrib. Maloig^{is}. in Castr. III. Id. Sext.

CIDCXLV.